様式第３号

団 体 名

所 在 地

代表者名

実施日時 年 月 日（ 曜日 ） 時 分 ～ 時 分

実施場所 名 (男 名)

訓練内容

参加機関 牛久消防署 ［ 名 ］

及び人員 東部出張所 ［ 名 ］

消防団幹部 ［職氏名　 ］

消防団第　　分団 ［ 名 ］ 女性部 ［　　　　名 ］

防災士部会 ［ 名 ］

その他 ［ ］

報告事項

上記のとおり防災訓練が実施されたので報告します。

牛久市長 殿

年 月 日

団体名

職氏名 印

名･女参加人数

防 災 訓 練 実 施 報 告 書

代表者電話番号

電　 話 　番 　号

訓練番号 年度－

沼 田 和 利